受文者：高雄市政府
發文日期：中華民國112年8月25日
發文字號：府原教字第1120238381號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本府「2023年世界客家博覽會－國際原住民族文化創意

產業園區原客特展」邀請卡(紙本另寄)及海報電子檔各1份，

請協助宣傳周知，請查照。

說明：

一、旨案係配合2023世界客家博覽會活動，於「國際原住民族文

化創意產業園區」辦理原客文化議題展覽，以原住民及客家

文化異與同之多元面向創意創造藝術展品，呈現兩族群文化

融合之美。

二、原客特展辦理時間及地點：

(一)時間：112年8月11日(五)至10月15日(日)。

(二)地點：國際原住民族文化創意產業園區1樓。

三、活動詳情請至本府原住民族行政局官網或粉絲專頁查 詢（

https://www.facebook.com/taoyun.brightideas/），如有

異動依網站公告為準。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(桃園市政府除外)、原住民族地區(
55鄉鎮市區)

副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

桃園市政府 函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：股長 陳家嬿
電話：033322101分機6684
傳真：033366094
電子信箱：10022571@mail.tycg.gov.tw

高雄市政府 1120825

1 1 2 0 4 3 5 0 8 0 0